

**Urząd Miasta i Gminy
we Wrześni
ul. Ratuszowa 1
62-300 Września**

Września, dnia 31.05.2022 r.



WIK.ZP.271.36.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bierzglinek” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych (II postępowanie)

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) informuje, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy poz. 4 i 26 kosztorysu dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej z odcinkami przewodów do granic nieruchomości w ul. Klonowej, Dębowej i Orzechowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 5 przyjmuje obmiar – 2.948,00 m², w związku z powyższym pozycje: 22-26 przyjmują obmiar – 2.948,00 m². Zmodyfikowany kosztorys oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie na jaką odległość kalkulować przekazanie pofrezu Zamawiającemu oraz co oznaczają krotności „0,05”, wprowadzone do poz. 4 i 5 powyższego kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ok. 5% uzyskanego pofrezu zostanie wbudowane na miejscu, pozostały pofrez będzie na bieżąco wywożony w miejsca wskazane przez Zamawiającego na odległość nie większą niż 10 km.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie jakich kształtek dot. poz. 42 i 44.

Odpowiedź:

Poz. nr 42 dotyczy złączy dwukielichowych lub nasuwek o średnicy 315 mm.

Poz. nr 44 dotyczy złączy dwukielichowych lub nasuwek o średnicy 200 mm.

Pytanie 4

Ilość w poz. 115 dot. zakresu projektowego, a nie zakresu objętego przetargiem.

Odpowiedź:

Obmiar poz. nr 115 pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

Prosimy o informację jakiego rurociągu dot. poz. 47 i 48.

Odpowiedź:

Pozycja nr 47 i 48 otrzymuje obmiar – 0 szt. Zmodyfikowany kosztorys oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6

Prosimy o jednoznaczne określenie jakie badania, próby i sprawdzenia wymagane będą przy odbiorach sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. Dla części zadania, przewidziane jest wykonanie wodnych prób szczelności, a dla innej inspekcja kamerą TV. Według wymogów, dla robót których Inwestorem jest PWiK, wymagane jest przeprowadzenie dwukrotnej inspekcji sieci za pomocą kamery TV, pierwsze przed robotami drogowymi i drugie po ich zakończeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we wszystkich pozycjach dotyczących należy wykonać dwie inspekcje kamerą TV, pierwszą po ułożeniu sieci kanalizacji sanitarnej, drugą po zakończeniu robót drogowych.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dot. zakresu odbudowy nawierzchni bitumicznych określonego w Decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Września Nr WIK.RK.7230.1.247.2020 w pkt. 7.5. Nie jest jednoznacznie powiedziane, czy odbudowa nawierzchni ma obejmować szerokość przekopu pod kolektory, połowy jezdni, czy ułożenie nakładki na całej szerokości jezdni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odbudowa nawierzchni ma obejmować szerokość wykopów pod kolektory, odtworzenie nawierzchni po śladzie.

Pytanie 8

Prosimy o graficzne lub opisowe przedstawienie zakresów, których dot. poszczególne kosztorysy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załącznik graficzny obrazujący jakie zakresy rzeczowe dotyczą poszczególnych kosztorysów.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym